СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                         ПРОЕКТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    КАРАСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              второго созыва
               РЕШЕНИЕ
               _________
                   с.Карасай

Об исполнении бюджета муниципального образования

Карасаевский сельсовет за  2011 год
          Руководствуясь ст.9 Бюджетного кодекса российской Федерации, ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 1.1 ст.48.49.50 Устава муниципального образования  Карасаевский сельсовет

Совет депутатов муниципального образования Карасаевский сельсовет

РЕШИЛ:

   1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Карасаевский сельсовет за  2011 год по расходам в сумме 2885,4 тыс.рублей, по доходам в сумме 3019,6тыс.рублей, дефицит в сумме 134,2 тыс.рублей согласно   приложению № 1.

   2.Настояшее решение вступает в силу со дня его обнародования.

   3.Обнародовать настоящее решение в специально отведенном месте.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Карасаевский сельсовет                                      А.Д.Шалтанов